
UCHWAŁA NR II/272/2010  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142, poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

Dz. U. nr 157 poz. 1240 / Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2010 rok nr I/260/2010 zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się zmian :

1. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków budżetowych : 

2. w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.1 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków bieżących :

3. w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.2 do Uchwały : 

Zwiększenia wydatków majątkowych :

§ 2. W przychodach i rozchodach budżetu Gminy Dębno – zał. Nr 3 do Uchwały zwiększa się: 

 

Po dokonaniu powyższych zmian zał. nr 3 do Uchwały - przychody i rozchody budżetu Gminy Dębno na 2010 rok 

otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 27.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17.500.00

w tym:

wydatki majątkowe 17.500.00

   

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

wydatki bieżące 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym: 

wydatki bieżące 15.000.00

   

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego 46.400.00

w tym:

wydatki bieżące 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

wydatki bieżące 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków budżetowych 471.850.00

w tym:

wydatków bieżących 454.350.00

wydatków majątkowych 17.500.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 10.000.00

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym :

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 350.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.000.00

 

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - planyzagospodarowaniaprzestrzennego 46.400.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 46.400.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.950.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków bieżących 454.350.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 17.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym:

inwestycje

rozbudowa sieci kanalizacyjnejw Woli Dębińskiej - kolektor A.7 i G.7.1 - projekty 17.500.00

   

0gołem zwiększenia wydatków majątkowych 17.500.00

deficyt budżetowy o kwotę 471.850.00

przychody budżetu o kwotę 471.850.00

w tym:

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

471.850.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DĘBNO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1. Dochody ogółem 29.138.471.81

2. Wydatki ogółem 33.104.820.81

3. Deficyt1 - 2 3.966.349.00

   

4. Przychody budżetu 5.677.958.00

z tego:

kredyty i pożyczki 4.562.000.00

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.115.958.00

   

5. Rozchody budżetu 1.711.609.00

z tego:

spłata rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.711.609.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Treść 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

30.723.313 29.138.472 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

3.808.578 3.648.179 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.060.711 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 162.660 116.560 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

d/subwencje 16.870.489 17.172.096 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000

e/dotacje 6.820.875 4.849.124 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.919.387 5.677.958 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 2.866.000 4.562.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

 

 

1.053.387

 

 

1.115.958

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II 34.642.700 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

31.611.060 33.104.821 27.575.391 28.217.391 28.348.592 28.399.000 29.000.000

3.1.Wydatki bieżące 25.998.867 28.838.915 25.575.391 26.217.391 26.348.592 26.399.000 27.000.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

162.256 287.000 400.000 300.000 200.000 100.000 50.000

3.3.Wydatki majątkowe 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.258.613 1.711.609 2.424.609 1.782.609 1.651.408 1.601.000 1.000.000

4.1.Spłata kredytów 125.000 578.000 1.291.000 1.729.000 1.604.000 1.601.000 1.000.000

4.2.Spłata pożyczek 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 --- ---

4.3.Udzielone pożyczki --- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 32.869.673 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.420.869 1.998.609 2.824.609 2.082.609 1.851.408 1.701.000 1.050.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

5.609.235 8.459.626 6.035.017 4.252.408 2.601.000 1.000.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 3.241.000 7.225.000 5.934.000 4.205.000 2.601.000 1.000.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.63 6.86 9.41 6.94 6.17 5.67 3.50

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

18.26 29.03 20.12 14.17 8.67 3.33 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: ZTTWH-VFTWB-MBFGQ-MFWUA-PHWGY. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR II/272/2010  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142, poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

Dz. U. nr 157 poz. 1240 / Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2010 rok nr I/260/2010 zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się zmian :

1. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków budżetowych : 

2. w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.1 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków bieżących :

3. w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.2 do Uchwały : 

Zwiększenia wydatków majątkowych :

§ 2. W przychodach i rozchodach budżetu Gminy Dębno – zał. Nr 3 do Uchwały zwiększa się: 

 

Po dokonaniu powyższych zmian zał. nr 3 do Uchwały - przychody i rozchody budżetu Gminy Dębno na 2010 rok 

otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 27.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17.500.00

w tym:

wydatki majątkowe 17.500.00

   

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

wydatki bieżące 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym: 

wydatki bieżące 15.000.00

   

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego 46.400.00

w tym:

wydatki bieżące 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

wydatki bieżące 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków budżetowych 471.850.00

w tym:

wydatków bieżących 454.350.00

wydatków majątkowych 17.500.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 10.000.00

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym :

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 350.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.000.00

 

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - planyzagospodarowaniaprzestrzennego 46.400.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 46.400.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.950.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków bieżących 454.350.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 17.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym:

inwestycje

rozbudowa sieci kanalizacyjnejw Woli Dębińskiej - kolektor A.7 i G.7.1 - projekty 17.500.00

   

0gołem zwiększenia wydatków majątkowych 17.500.00

deficyt budżetowy o kwotę 471.850.00

przychody budżetu o kwotę 471.850.00

w tym:

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

471.850.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DĘBNO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1. Dochody ogółem 29.138.471.81

2. Wydatki ogółem 33.104.820.81

3. Deficyt1 - 2 3.966.349.00

   

4. Przychody budżetu 5.677.958.00

z tego:

kredyty i pożyczki 4.562.000.00

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.115.958.00

   

5. Rozchody budżetu 1.711.609.00

z tego:

spłata rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.711.609.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Treść 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

30.723.313 29.138.472 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

3.808.578 3.648.179 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.060.711 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 162.660 116.560 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

d/subwencje 16.870.489 17.172.096 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000

e/dotacje 6.820.875 4.849.124 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.919.387 5.677.958 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 2.866.000 4.562.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

 

 

1.053.387

 

 

1.115.958

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II 34.642.700 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

31.611.060 33.104.821 27.575.391 28.217.391 28.348.592 28.399.000 29.000.000

3.1.Wydatki bieżące 25.998.867 28.838.915 25.575.391 26.217.391 26.348.592 26.399.000 27.000.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

162.256 287.000 400.000 300.000 200.000 100.000 50.000

3.3.Wydatki majątkowe 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.258.613 1.711.609 2.424.609 1.782.609 1.651.408 1.601.000 1.000.000

4.1.Spłata kredytów 125.000 578.000 1.291.000 1.729.000 1.604.000 1.601.000 1.000.000

4.2.Spłata pożyczek 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 --- ---

4.3.Udzielone pożyczki --- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 32.869.673 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.420.869 1.998.609 2.824.609 2.082.609 1.851.408 1.701.000 1.050.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

5.609.235 8.459.626 6.035.017 4.252.408 2.601.000 1.000.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 3.241.000 7.225.000 5.934.000 4.205.000 2.601.000 1.000.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.63 6.86 9.41 6.94 6.17 5.67 3.50

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

18.26 29.03 20.12 14.17 8.67 3.33 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: ZTTWH-VFTWB-MBFGQ-MFWUA-PHWGY. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR II/272/2010  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142, poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

Dz. U. nr 157 poz. 1240 / Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2010 rok nr I/260/2010 zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się zmian :

1. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków budżetowych : 

2. w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.1 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków bieżących :

3. w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.2 do Uchwały : 

Zwiększenia wydatków majątkowych :

§ 2. W przychodach i rozchodach budżetu Gminy Dębno – zał. Nr 3 do Uchwały zwiększa się: 

 

Po dokonaniu powyższych zmian zał. nr 3 do Uchwały - przychody i rozchody budżetu Gminy Dębno na 2010 rok 

otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 27.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17.500.00

w tym:

wydatki majątkowe 17.500.00

   

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

wydatki bieżące 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym: 

wydatki bieżące 15.000.00

   

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego 46.400.00

w tym:

wydatki bieżące 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

wydatki bieżące 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków budżetowych 471.850.00

w tym:

wydatków bieżących 454.350.00

wydatków majątkowych 17.500.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 10.000.00

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym :

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 350.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.000.00

 

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - planyzagospodarowaniaprzestrzennego 46.400.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 46.400.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.950.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków bieżących 454.350.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 17.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym:

inwestycje

rozbudowa sieci kanalizacyjnejw Woli Dębińskiej - kolektor A.7 i G.7.1 - projekty 17.500.00

   

0gołem zwiększenia wydatków majątkowych 17.500.00

deficyt budżetowy o kwotę 471.850.00

przychody budżetu o kwotę 471.850.00

w tym:

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

471.850.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DĘBNO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1. Dochody ogółem 29.138.471.81

2. Wydatki ogółem 33.104.820.81

3. Deficyt1 - 2 3.966.349.00

   

4. Przychody budżetu 5.677.958.00

z tego:

kredyty i pożyczki 4.562.000.00

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.115.958.00

   

5. Rozchody budżetu 1.711.609.00

z tego:

spłata rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.711.609.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Treść 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

30.723.313 29.138.472 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

3.808.578 3.648.179 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.060.711 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 162.660 116.560 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

d/subwencje 16.870.489 17.172.096 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000

e/dotacje 6.820.875 4.849.124 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.919.387 5.677.958 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 2.866.000 4.562.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

 

 

1.053.387

 

 

1.115.958

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II 34.642.700 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

31.611.060 33.104.821 27.575.391 28.217.391 28.348.592 28.399.000 29.000.000

3.1.Wydatki bieżące 25.998.867 28.838.915 25.575.391 26.217.391 26.348.592 26.399.000 27.000.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

162.256 287.000 400.000 300.000 200.000 100.000 50.000

3.3.Wydatki majątkowe 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.258.613 1.711.609 2.424.609 1.782.609 1.651.408 1.601.000 1.000.000

4.1.Spłata kredytów 125.000 578.000 1.291.000 1.729.000 1.604.000 1.601.000 1.000.000

4.2.Spłata pożyczek 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 --- ---

4.3.Udzielone pożyczki --- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 32.869.673 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.420.869 1.998.609 2.824.609 2.082.609 1.851.408 1.701.000 1.050.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

5.609.235 8.459.626 6.035.017 4.252.408 2.601.000 1.000.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 3.241.000 7.225.000 5.934.000 4.205.000 2.601.000 1.000.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.63 6.86 9.41 6.94 6.17 5.67 3.50

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

18.26 29.03 20.12 14.17 8.67 3.33 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: ZTTWH-VFTWB-MBFGQ-MFWUA-PHWGY. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR II/272/2010  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142, poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

Dz. U. nr 157 poz. 1240 / Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2010 rok nr I/260/2010 zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się zmian :

1. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków budżetowych : 

2. w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.1 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków bieżących :

3. w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.2 do Uchwały : 

Zwiększenia wydatków majątkowych :

§ 2. W przychodach i rozchodach budżetu Gminy Dębno – zał. Nr 3 do Uchwały zwiększa się: 

 

Po dokonaniu powyższych zmian zał. nr 3 do Uchwały - przychody i rozchody budżetu Gminy Dębno na 2010 rok 

otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 27.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17.500.00

w tym:

wydatki majątkowe 17.500.00

   

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

wydatki bieżące 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym: 

wydatki bieżące 15.000.00

   

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego 46.400.00

w tym:

wydatki bieżące 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

wydatki bieżące 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków budżetowych 471.850.00

w tym:

wydatków bieżących 454.350.00

wydatków majątkowych 17.500.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 10.000.00

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym :

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 350.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.000.00

 

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - planyzagospodarowaniaprzestrzennego 46.400.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 46.400.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.950.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków bieżących 454.350.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 17.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym:

inwestycje

rozbudowa sieci kanalizacyjnejw Woli Dębińskiej - kolektor A.7 i G.7.1 - projekty 17.500.00

   

0gołem zwiększenia wydatków majątkowych 17.500.00

deficyt budżetowy o kwotę 471.850.00

przychody budżetu o kwotę 471.850.00

w tym:

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

471.850.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DĘBNO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1. Dochody ogółem 29.138.471.81

2. Wydatki ogółem 33.104.820.81

3. Deficyt1 - 2 3.966.349.00

   

4. Przychody budżetu 5.677.958.00

z tego:

kredyty i pożyczki 4.562.000.00

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.115.958.00

   

5. Rozchody budżetu 1.711.609.00

z tego:

spłata rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.711.609.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Treść 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

30.723.313 29.138.472 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

3.808.578 3.648.179 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.060.711 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 162.660 116.560 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

d/subwencje 16.870.489 17.172.096 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000

e/dotacje 6.820.875 4.849.124 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.919.387 5.677.958 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 2.866.000 4.562.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

 

 

1.053.387

 

 

1.115.958

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II 34.642.700 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

31.611.060 33.104.821 27.575.391 28.217.391 28.348.592 28.399.000 29.000.000

3.1.Wydatki bieżące 25.998.867 28.838.915 25.575.391 26.217.391 26.348.592 26.399.000 27.000.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

162.256 287.000 400.000 300.000 200.000 100.000 50.000

3.3.Wydatki majątkowe 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.258.613 1.711.609 2.424.609 1.782.609 1.651.408 1.601.000 1.000.000

4.1.Spłata kredytów 125.000 578.000 1.291.000 1.729.000 1.604.000 1.601.000 1.000.000

4.2.Spłata pożyczek 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 --- ---

4.3.Udzielone pożyczki --- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 32.869.673 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.420.869 1.998.609 2.824.609 2.082.609 1.851.408 1.701.000 1.050.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

5.609.235 8.459.626 6.035.017 4.252.408 2.601.000 1.000.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 3.241.000 7.225.000 5.934.000 4.205.000 2.601.000 1.000.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.63 6.86 9.41 6.94 6.17 5.67 3.50

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

18.26 29.03 20.12 14.17 8.67 3.33 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: ZTTWH-VFTWB-MBFGQ-MFWUA-PHWGY. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR II/272/2010  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142, poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

Dz. U. nr 157 poz. 1240 / Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2010 rok nr I/260/2010 zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się zmian :

1. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków budżetowych : 

2. w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.1 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków bieżących :

3. w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.2 do Uchwały : 

Zwiększenia wydatków majątkowych :

§ 2. W przychodach i rozchodach budżetu Gminy Dębno – zał. Nr 3 do Uchwały zwiększa się: 

 

Po dokonaniu powyższych zmian zał. nr 3 do Uchwały - przychody i rozchody budżetu Gminy Dębno na 2010 rok 

otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 27.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17.500.00

w tym:

wydatki majątkowe 17.500.00

   

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

wydatki bieżące 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym: 

wydatki bieżące 15.000.00

   

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego 46.400.00

w tym:

wydatki bieżące 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

wydatki bieżące 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków budżetowych 471.850.00

w tym:

wydatków bieżących 454.350.00

wydatków majątkowych 17.500.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 10.000.00

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym :

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 350.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.000.00

 

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - planyzagospodarowaniaprzestrzennego 46.400.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 46.400.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.950.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków bieżących 454.350.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 17.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym:

inwestycje

rozbudowa sieci kanalizacyjnejw Woli Dębińskiej - kolektor A.7 i G.7.1 - projekty 17.500.00

   

0gołem zwiększenia wydatków majątkowych 17.500.00

deficyt budżetowy o kwotę 471.850.00

przychody budżetu o kwotę 471.850.00

w tym:

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

471.850.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DĘBNO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1. Dochody ogółem 29.138.471.81

2. Wydatki ogółem 33.104.820.81

3. Deficyt1 - 2 3.966.349.00

   

4. Przychody budżetu 5.677.958.00

z tego:

kredyty i pożyczki 4.562.000.00

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.115.958.00

   

5. Rozchody budżetu 1.711.609.00

z tego:

spłata rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.711.609.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Treść 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

30.723.313 29.138.472 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

3.808.578 3.648.179 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.060.711 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 162.660 116.560 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

d/subwencje 16.870.489 17.172.096 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000

e/dotacje 6.820.875 4.849.124 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.919.387 5.677.958 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 2.866.000 4.562.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

 

 

1.053.387

 

 

1.115.958

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II 34.642.700 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

31.611.060 33.104.821 27.575.391 28.217.391 28.348.592 28.399.000 29.000.000

3.1.Wydatki bieżące 25.998.867 28.838.915 25.575.391 26.217.391 26.348.592 26.399.000 27.000.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

162.256 287.000 400.000 300.000 200.000 100.000 50.000

3.3.Wydatki majątkowe 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.258.613 1.711.609 2.424.609 1.782.609 1.651.408 1.601.000 1.000.000

4.1.Spłata kredytów 125.000 578.000 1.291.000 1.729.000 1.604.000 1.601.000 1.000.000

4.2.Spłata pożyczek 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 --- ---

4.3.Udzielone pożyczki --- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 32.869.673 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.420.869 1.998.609 2.824.609 2.082.609 1.851.408 1.701.000 1.050.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

5.609.235 8.459.626 6.035.017 4.252.408 2.601.000 1.000.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 3.241.000 7.225.000 5.934.000 4.205.000 2.601.000 1.000.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.63 6.86 9.41 6.94 6.17 5.67 3.50

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

18.26 29.03 20.12 14.17 8.67 3.33 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: ZTTWH-VFTWB-MBFGQ-MFWUA-PHWGY. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR II/272/2010  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142, poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

Dz. U. nr 157 poz. 1240 / Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2010 rok nr I/260/2010 zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się zmian :

1. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków budżetowych : 

2. w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.1 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków bieżących :

3. w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.2 do Uchwały : 

Zwiększenia wydatków majątkowych :

§ 2. W przychodach i rozchodach budżetu Gminy Dębno – zał. Nr 3 do Uchwały zwiększa się: 

 

Po dokonaniu powyższych zmian zał. nr 3 do Uchwały - przychody i rozchody budżetu Gminy Dębno na 2010 rok 

otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 27.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17.500.00

w tym:

wydatki majątkowe 17.500.00

   

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

wydatki bieżące 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym: 

wydatki bieżące 15.000.00

   

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego 46.400.00

w tym:

wydatki bieżące 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

wydatki bieżące 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków budżetowych 471.850.00

w tym:

wydatków bieżących 454.350.00

wydatków majątkowych 17.500.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 10.000.00

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym :

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 350.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.000.00

 

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - planyzagospodarowaniaprzestrzennego 46.400.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 46.400.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.950.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków bieżących 454.350.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 17.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym:

inwestycje

rozbudowa sieci kanalizacyjnejw Woli Dębińskiej - kolektor A.7 i G.7.1 - projekty 17.500.00

   

0gołem zwiększenia wydatków majątkowych 17.500.00

deficyt budżetowy o kwotę 471.850.00

przychody budżetu o kwotę 471.850.00

w tym:

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

471.850.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DĘBNO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1. Dochody ogółem 29.138.471.81

2. Wydatki ogółem 33.104.820.81

3. Deficyt1 - 2 3.966.349.00

   

4. Przychody budżetu 5.677.958.00

z tego:

kredyty i pożyczki 4.562.000.00

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.115.958.00

   

5. Rozchody budżetu 1.711.609.00

z tego:

spłata rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.711.609.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Treść 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

30.723.313 29.138.472 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

3.808.578 3.648.179 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.060.711 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 162.660 116.560 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

d/subwencje 16.870.489 17.172.096 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000

e/dotacje 6.820.875 4.849.124 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.919.387 5.677.958 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 2.866.000 4.562.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

 

 

1.053.387

 

 

1.115.958

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II 34.642.700 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

31.611.060 33.104.821 27.575.391 28.217.391 28.348.592 28.399.000 29.000.000

3.1.Wydatki bieżące 25.998.867 28.838.915 25.575.391 26.217.391 26.348.592 26.399.000 27.000.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

162.256 287.000 400.000 300.000 200.000 100.000 50.000

3.3.Wydatki majątkowe 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.258.613 1.711.609 2.424.609 1.782.609 1.651.408 1.601.000 1.000.000

4.1.Spłata kredytów 125.000 578.000 1.291.000 1.729.000 1.604.000 1.601.000 1.000.000

4.2.Spłata pożyczek 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 --- ---

4.3.Udzielone pożyczki --- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 32.869.673 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.420.869 1.998.609 2.824.609 2.082.609 1.851.408 1.701.000 1.050.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

5.609.235 8.459.626 6.035.017 4.252.408 2.601.000 1.000.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 3.241.000 7.225.000 5.934.000 4.205.000 2.601.000 1.000.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.63 6.86 9.41 6.94 6.17 5.67 3.50

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

18.26 29.03 20.12 14.17 8.67 3.33 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: ZTTWH-VFTWB-MBFGQ-MFWUA-PHWGY. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR II/272/2010  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142, poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

Dz. U. nr 157 poz. 1240 / Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2010 rok nr I/260/2010 zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się zmian :

1. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków budżetowych : 

2. w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.1 do Uchwały : 

Zwiększenie wydatków bieżących :

3. w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2.2 do Uchwały : 

Zwiększenia wydatków majątkowych :

§ 2. W przychodach i rozchodach budżetu Gminy Dębno – zał. Nr 3 do Uchwały zwiększa się: 

 

Po dokonaniu powyższych zmian zał. nr 3 do Uchwały - przychody i rozchody budżetu Gminy Dębno na 2010 rok 

otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 27.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17.500.00

w tym:

wydatki majątkowe 17.500.00

   

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

wydatki bieżące 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym: 

wydatki bieżące 15.000.00

   

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego 46.400.00

w tym:

wydatki bieżące 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

wydatki bieżące 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

wydatki bieżące 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków budżetowych 471.850.00

w tym:

wydatków bieżących 454.350.00

wydatków majątkowych 17.500.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 10.000.00

rozdz. 01095 - pozostała działalność 10.000.00

w tym :

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 600 - transport i łączność 350.000.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 350.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 350.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 350.000.00

   

Dz. 700 - gospodarka mieszkaniowa 15.000.00

rozdz. 70095 - pozostała działalność 15.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.000.00

 

Dz. 710 - działalność usługowa 46.400.00

rozdz. 71004 - planyzagospodarowaniaprzestrzennego 46.400.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 46.400.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 46.400.00

   

Dz. 750 - administracja publiczna 10.000.00

rozdz. 75023 - urzędy gmin 10.000.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000.00

   

Dz. 801 - oświata i wychowanie 22.950.00

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół 22.950.00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.950.00

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22.950.00

   

0gółem zwiększenia planu wydatków bieżących 454.350.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 17.500.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym:

inwestycje

rozbudowa sieci kanalizacyjnejw Woli Dębińskiej - kolektor A.7 i G.7.1 - projekty 17.500.00

   

0gołem zwiększenia wydatków majątkowych 17.500.00

deficyt budżetowy o kwotę 471.850.00

przychody budżetu o kwotę 471.850.00

w tym:

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

471.850.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DĘBNO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

1. Dochody ogółem 29.138.471.81

2. Wydatki ogółem 33.104.820.81

3. Deficyt1 - 2 3.966.349.00

   

4. Przychody budżetu 5.677.958.00

z tego:

kredyty i pożyczki 4.562.000.00

wolne środki na rachunku bankowym jako nadwyżka

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.115.958.00

   

5. Rozchody budżetu 1.711.609.00

z tego:

spłata rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.711.609.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr II/272/2010 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 26 lutego 2010 r.

Treść 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

30.723.313 29.138.472 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

3.808.578 3.648.179 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.060.711 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 162.660 116.560 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

d/subwencje 16.870.489 17.172.096 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000 17.500.000

e/dotacje 6.820.875 4.849.124 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.919.387 5.677.958 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 2.866.000 4.562.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

 

 

1.053.387

 

 

1.115.958

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

 

 

---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II 34.642.700 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

31.611.060 33.104.821 27.575.391 28.217.391 28.348.592 28.399.000 29.000.000

3.1.Wydatki bieżące 25.998.867 28.838.915 25.575.391 26.217.391 26.348.592 26.399.000 27.000.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

162.256 287.000 400.000 300.000 200.000 100.000 50.000

3.3.Wydatki majątkowe 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 5.612.193 4.265.906 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.258.613 1.711.609 2.424.609 1.782.609 1.651.408 1.601.000 1.000.000

4.1.Spłata kredytów 125.000 578.000 1.291.000 1.729.000 1.604.000 1.601.000 1.000.000

4.2.Spłata pożyczek 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 --- ---

4.3.Udzielone pożyczki --- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 32.869.673 34.816.430 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000 30.000.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.420.869 1.998.609 2.824.609 2.082.609 1.851.408 1.701.000 1.050.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

5.609.235 8.459.626 6.035.017 4.252.408 2.601.000 1.000.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 3.241.000 7.225.000 5.934.000 4.205.000 2.601.000 1.000.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.63 6.86 9.41 6.94 6.17 5.67 3.50

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

18.26 29.03 20.12 14.17 8.67 3.33 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: ZTTWH-VFTWB-MBFGQ-MFWUA-PHWGY. Podpisany. Strona 7 / 7


